



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Krzysztof Napierski

---

## **Jednogłośnie wotum zaufania i absolutorium dla burmistrza Sławomira Kowalewskiego**

Publikowane od

02.07.2021 12:48:48



We wtorek 29 czerwca, podczas XXVIII sesji Rady Miasta Mława, radni jednogłośnie udzielili burmistrzowi Sławomirowi Kowalewskiemu wotum zaufania oraz absolutorium z tytułu wykonania

budżetu miasta za 2020 r.

Szczegółowe informacje o wykonaniu budżetu za 2020 r. przekazała uczestnikom obrad Skarbnik Miasta Mława Justyna Aptewicz. Zrealizowane w 2020 r. inwestycje przypomniła i omówiła Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski. Sekretarz Miasta Mława Magdalena Cecelska odczytała uchwałę składu orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie opiniując pozytywnie przedłożone przez burmistrza sprawozdanie z wykonania budżetu za 2020 r. W przeprowadzonym podczas sesji głosowaniu, radni jednogłośnie udzielili Sławomirowi Kowalewskiemu absolutorium z tytułu wykonania budżetu miasta za 2020 r. (wcześniej otrzymała od nich jednogłośnie wotum zaufania).

– Wykonanie budżetu to nie jest tylko i wyłącznie zasługa burmistrza miasta, ale pracowników, o których zawsze pamiętam, zawsze mówię i im dziękuję. To jest też zasługa mieszkańców Mławy. Na dochody składamy się wszyscy solidarnie, proporcjonalnie, w zależności od możliwości. Nasze miasto w ostatnim czasie, tak to oceniam, między innymi dzięki decyzjom radnych Miasta Mława obecnej kadencji i poprzednich, rozwija się. Przedsiębiorczość, pracowitość, kreatywność, odpowiedzialność, rzetelność mieszkańców Mławy jest znana. I to właśnie sprzyja temu, że miasto rozwija się, że mamy pieniądze i możemy nimi roszczeniście, gospodarnie decydować – mówił podczas wtorkowej sesji burmistrz. Nie ukrywajcie wzruszenia, podziękowałam radnym za jednogłośnie poparcie. – Bardzo dziękuję za to, że się różnimy, dyskutujemy i współpracujemy – zwraca się do obecnych.

Nagranie wtorkowej sesji można obejrzeć [TUTAJ](#).

*KN / KSM*

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/jednoglosne-wotum-zaufania-i-absolutorium-dla-burmistrza-slawomira-kowalewskiego>